

SP.ZP.-3431/12/10

Wrocław, dnia 19 października 2010 r.

## **Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia cz. II**

W związku z przesłaniem kolejnych pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę wielofunkcyjnych urządzeń kopiujących** przedstawiamy zadane pytania i odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Odpowiedź, której Państwo udzieliliście, jest bardzo jednostronna, gdyż w tym zakresie chyba bardziej istotnym i kluczowym parametrem dla Zamawiającego powinna być np. wydajność zasobników z tonerem, a nie wydajność bębna. W urządzeniu "wzorcowym" podano wydajność zasobników z tonerem na poziomie 20000 (czarny) i 12000 (kolor), co wg nas jest parametrem poniżej normy w tego typu urządzeniach wielofunkcyjnych, a wykluczanie innych dostawców przez parametr kosztowo mało istotny, przy przyjęciu innego parametru poniżej wartości średnich jest nieuzasadnione handlowo i nie ma nic wspólnego ze zdrową konkurencją. Dlatego też wnioskujemy o zmianę treści SIWZ i zamieszczenie jako parametru niezwykle istotnego dla Zamawiającego minimalnej wydajności zasobników z tonerem na poziomie 29000 kopii (czarny) oraz 26000 kopii (kolor).

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ.**

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne (urządzenie wielofunkcyjne nr 1 dla Gmin Mietków) w którym gramatura papieru w kasecie będzie wynosić 64-105 g/m<sup>2</sup> ?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w urządzeniu wielofunkcyjnym nr 1 dla Gminy Mietków zaoferowanie przez Wykonawców urządzenia, w którym gramatura papieru w kasecie będzie wynosić 64-105 g/m<sup>2</sup>.** Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ (patrz: Modyfikacja do SIWZ).

### **Pytanie 3:**

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego dla Gminy Sobótka . Czy Zamawiający w standardzie wymaga drugiej linii faksu?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza w urządzeniu wielofunkcyjnym dla Gminy Sobótka zaoferowanie przez Wykonawców urządzenia, w którym jest tylko jedna linia faksu.** Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ (patrz: Modyfikacja do SIWZ).

### **Pytanie 4:**

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego dla Gminy Mietków nr 1 . Podany model referencyjny Kyocera TaskAlfa 180 jest modelem monochromatycznym , prosimy o sprostowanie punktu 7 dotyczącego „czas wydruku pierwszej strony kolorowej maks. 6 sek.”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ (patrz: Modyfikacja do SIWZ).

### **Pytanie 5:**

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego dla Gminy Mietków nr 1. Podany model referencyjny Kyocera TaskAlfa 180 (dot. pkt. 22) posiada w dupleksie gramatura papieru 64-105 g/m<sup>2</sup>. Prosimy o sprostowanie.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ (patrz: Modyfikacja do SIWZ).



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY  
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**Pytanie 6:**

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego dla Gminy Mietków nr 2 . Podany model referencyjny Kyocera 1028 jest modelem monochromatycznym, prosimy o sprostowanie punktu 7 dotyczącego „czas wydruku pierwszej strony kolorowej maks. 6 sek.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ (patrz: Modyfikacja do SIWZ).

**Pytanie 6:**

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego dla Gminy Mietków nr 2 . Podany model referencyjny Kyocera 1028 (dot. pkt. 21 ) posiada podajnik dokumentów o gramaturze 50- 120g/m2. Prosimy o sprostowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ (patrz: Modyfikacja do SIWZ).

**Pytanie 7:**

Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego dla Gminy Mietków nr 1 (podany model referencyjny Kyocera TaskAlfa 180 (dot. pkt.. 23)) Czy Zamawiający pisząc o module drukarki sieciowej wymaga interfejsu RJ-45?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w urządzeniu wielofunkcyjnym dla Gminy Mietków nr 1 wymaga w module drukarki sieciowej wymaga interfejsu RJ-45.** Zamawiający w tym zakresie dokonał stosownej zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ (patrz: Modyfikacja do SIWZ).

Z up. Zarządu Powiatu Wrocławskiego  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  
Piotr Rudziński